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RELACION DE APOYOS POR CONCEPTO DE SUBSIDIOS Y DONATIVOS 

OTORGADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2024

CONCEPTO AYUDA SUBSIDIO SECTOR 

ECONÓMICO O 

SOCIAL

BENEFICIARIO CURP RFC MONTO PAGADO FUENTE DE 

FINANCIAMIENTO

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X RODOLFO PERRUSQUIA GUERRERO PEGR510122HQTRRD14 PEGR510122HQTRRD14 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X PABLO ALEJO TREJO AETP550628HQTLRB04 AETP550628HQTLRB04 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE MANUEL MARTINEZ ZAMORANO MAZM681224HQTRMN08 MAZM681224HQTRMN08 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE GENARO JESUS DE JESUS PEREZ JEPG590929HQTSRN06 JEPG590929HQTSRN06 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X J GUADALUPE MENDOZA DE VICENTE MEVG520611HQTNCD14 MEVG520611HQTNCD14 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X VALENTIN GRANADOS PEREZ  GAPV680213HQTRRL17 GAPV680213HQTRRL17 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X RODRIGO PERALTA RAMOS PERR540303HQTRMD02 PERR540303HQTRMD02 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X RAYMUNDO PEREZ MORALES PEMR651011HQTRRY00 PEMR651011HQTRRY00 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MARTIN ARTEAGA PACHECO AEPM660105HQTRCR01 AEPM660105HQTRCR01 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MA TRINIDAD HERNANDEZ LANDEROS HELT620611MQTRNR04 HELT620611MQTRNR04 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X LUZ MARIA AGUILAR CRUZ AUCL690920MQTGRZ01 AUCL690920MQTGRZ01 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X J APOLINAR SANCHEZ  MARTINEZ SAMA670428HQTNRP05 SAMA670428HQTNRP05 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X FRANCISCO BOCANEGRA DURAN BODF450907HQTCRR00 BODF450907HQTCRR00 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EPIGMENIO BOTELLO BOTELLO BOBE660330HQTTTP03 BOBE660330HQTTTP03 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ASELMO HERNANDEZ BRAVO HEBA600414HQTRRN00 HEBA600414HQTRRN00 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MARIO SORIA PERRUSQUIA SOPM560314HQTRRR09 SOPM560314HQTRRR09 10,000.00                      1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MA CARMEN TREJO RIVERA TERC770418MQTRVR02 TERC770418MQTRVR02 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE CRUZ TOVAR MATA TOMC760814HQTVTR04 TOMC760814HQTVTR04 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MA LOURDEZ ALVAREZ DIAZ AADL620508MQTLZR02 AADL620508MQTLZR02 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ANTONIO RESENDIZ RESENDIZ RERA730504HQTSSN07 RERA730504HQTSSN07 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MIGUEL DE JESUS GOMEZ JEGM720516HQTSMG05 JEGM720516HQTSMG05 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE MARIANO MARTINEZ ZAMORANO MAZM790815HQTRMR03 MAZM790815HQTRMR03 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ROSA MARIA EVANGELISTA SANTIAGO EASR660411MQTVNS05 EASR660411MQTVNS05 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X XIMENA ARAUJO BACILIO AABX990708MQTRCM03 AABX990708MQTRCM03 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X J CARMEN ARAUJO CRUZ AACC760720HQTRRR04 AACC760720HQTRRR04 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X GUILLERMO MARTINEZ MALDONADO MAMG740123HQTRLL02 MAMG740123HQTRLL02 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ANAYELI NAVARRETE CHAVEZ NXCA850411MQTVHN04 NXCA850411MQTVHN04 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X GENARO RESENDIZ GARCIA REGG750919HQTSRN08 REGG750919HQTSRN08 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EUSEBIO PEÑALOSA JASSO PEJE720305HQTXSS00 PEJE720305HQTXSS00 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X RAQUEL CORCHADO SANCHEZ COSR721220MQTRNQ09 COSR721220MQTRNQ09 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE ANTONIO SANTIAGO ANGELES AEEA610708HMCNSN00 AEEA610708HMCNSN00 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MA ANGELICA PERRUSQUIA ZUÑIGA PEZA661106MQTRXN09 PEZA661106MQTRXN09 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE MAGDALENO GARCIA ESTRELLA GAAM590626HQTRNG00 GAAM590626HQTRNG00 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X BEATRIZ ARAUJO SANTIAGO AASB690309MMCRNT02 AASB690309MMCRNT02 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JUAN CARLOS SAN VICENTE MARTINEZ SAMJ751125HQTNRN09 SAMJ751125HQTNRN09 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X  J SALOME LEYVA FAJARDO LEFS601022HQTYJL06 LEFS601022HQTYJL06 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE SERAFIN PEREZ FERRER PEFS711012HQTRRR07 PEFS711012HQTRRR07 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X OSCAR MENDOZA PACHECO MEPO730630HQTNCS07 MEPO730630HQTNCS07 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE GUADALUPE TREJO PIÑA TEPG831212HQTRXD03 TEPG831212HQTRXD03 4,000.00                        1402

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EDGAR DANIEL TREJO SANCHEZ TESE920522HQT TESE920522J7A 7,700.00                        1501

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EDGAR DANIEL TREJO SANCHEZ TESE920522HQT TESE920522HQT 6,150.00                        1501

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EDGAR DANIEL TREJO SANCHEZ TESE920522HQT TESE920522HQT 8,000.00                        1501

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EDGAR DANIEL TREJO SANCHEZ TESE920522HQT TESE920522HQT 6,950.00                        1501

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EDGAR DANIEL TREJO SANCHEZ TESE920522HQT TESE920522HQT 42,200.00                      1501

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EDGAR DANIEL TREJO SANCHEZ TESE920522HQT TESE920522HQT 85,000.00                      1501

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ADRIEL SONANA AVELLA SOAA800903GB5 SOAA800903GB5 9,658.16                        1501

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EDGAR DANIEL TREJO SANCHEZ TESE920522HQT TESE920522HQT 263,203.50                    1501

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MARTIN ARTEAGA PACHECO AEPM660105HQTRCR01 AEPM660105HQTRCR01 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MA TRINIDAD HERNANDEZ LANDEROS HELT620611MQTRNR04 HELT620611MQTRNR04 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X LUZ MARIA AGUILAR CRUZ AUCL690920MQTGRZ01 AUCL690920MQTGRZ01 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X J APOLINAR SANCHEZ MARTINEZ SAMA670428HQTNRP05 SAMA670428HQTNRP05 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X FRANCISCO BOCANEGRA DURAN BODF450907HQTCRR00 BODF450907HQTCRR00 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EPIGMENIO BOTELLO BOTELLO BOBE660330HQTTTP03 BOBE660330HQTTTP03 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ANSELMO HERNANDEZ BRAVO HEBA600414HQT HEBA600414HQT 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MARIO SORIA PERRUSQUIA SOPM560314HQTRRR09 SOPM560314HQTRRR09 10,000.00                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X RODOLFO PERRUSQUIA GUERRERO PEGR510122HQTRRD14 PEGR510122HQTRRD14 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X PABLO ALEJO TREJO AETP550628HQTLRB04 AETP550628HQTLRB04 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE MANUEL MARTINEZ ZAMORANO MAZM681224HQTRMN08 MAZM681224HQTRMN08 4,000.00                        1401

MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO



AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE GENARO JESUS DE JESUS PEREZ JEPG590929HQTSRN06 JEPG590929HQTSRN06 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X J GUADALUPE MENDOZA DE VICENTE MEVG520611HQTNCD14 MEVG520611HQTNCD14 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X VALENTIN GRANADOS PEREZ GAPV680213HQTRRL17 GAPV680213HQTRRL17 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X RODRIGO PERALTA RAMOS PERR540303HQTRMD02 PERR540303HQTRMD02 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JUAN JOSE CHAVEZ RUIZ CARJ641210HQTHZN08 CARJ641210HQTHZN08 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X RAYMUNDO PEREZ MORALES PEMR651011HQTRRY00 PEMR651011HQTRRY00 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X GRISELDA SANTIAGO SIXTOS SASG930519MQTNXR03 SASG930519C51 300,000.00                    1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X OSVALDO VARGAS HERNANDEZ VAHO870616UY2 6,770.25                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MOISES OSEGUERA MONTECILLO OEMM860501LN3 72,500.00                      1501

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MA CARMEN TREJO RIVERA TERC770418MQTRVR02 TERC770418MQTRVR02 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ANTONIO RESENDIZ RESENDIZ RERA730504HQTSSN07 RERA730504HQTSSN07 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MIGUEL DE JESUS GOMEZ JEGM720516HQTSMG05 JEGM720516HQTSMG05 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE MARIANO MARTINEZ ZAMORANO MAZM790815HQTRMR03 MAZM790815HQTRMR03 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ROSA MARIA EVANGELISTA SANTIAGO EASR660411MQTVNS05 EASR660411MQTVNS05 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X XIMENA ARAUJO BACILIO AABX990708MQTRCM03 AABX990708MQTRCM03 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X J CARMEN ARAUJO CRUZ AACC760720HQTRRR04 AACC760720HQTRRR04 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X GUILLERMO MARTINEZ MALDONADO MAMG740123HQTRLL02 MAMG740123HQTRLL02 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ANAYELI NAVARRETE CHAVEZ HEBA600414HQT NXCA850411MQTVHN04 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X GENARO RESENDIZ GARCIA REGG750919HQTSRN08 REGG750919HQTSRN08 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EUSEBIO PEÑALOSA  JASSO PEJE720305HQTXSS00 PEJE720305HQTXSS00 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X RAQUEL CORCHADO SANCHEZ COSR721220MQTRNQ09 COSR721220MQTRNQ09 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE ANTONIO SANTIAGO ANGELES AEEA610708HMCNSN00 AEEA610708HMCNSN00 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JUAN CARLOS SAN VICENTE MARTINEZ SAMJ751125HQTNRN09 SAMJ751125HQTNRN09 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X J SALOME LEYVA FAJARDO LEFS601022HQTYJL06 LEFS601022HQTYJL06 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE SERAFIN PEREZ FERRER PEFS711012HQTRRR07 PEFS711012HQTRRR07 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X OSCAR MENDOZA PACHECO MEPO730630HQTNCS07 MEPO730630HQTNCS07 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE GUADALUPE TREJO PIÑA TEPG831212HQTRXD03 TEPG831212HQTRXD03 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MA LOURDES ALVAREZ DIAZ 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MA ANGELICA PERRUSQUIA ZUÑIGA PEZA661106MQTRXN09 PEZA661106MQTRXN09 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE MAGDALENO GARCIA ANGELES 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X BEATRIZ ARAUJO SANTIAGO AASB690309MMCRNT02 AASB690309MMCRNT02 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE CRUZ TOVAR MATA TOMC760814HQTVTR04 TOMC760814HQTVTR04 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X RENE DAVID OSORNIO SUAREZ OOSR050129HQTSRNA3 OOSR050129HQTSRNA3 15,000.00                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X DELVIN AMAYRANI MENDOZA HERNANDEZ MEHD040417MQTNRLA5 MEHD040417MQTNRLA5 15,000.00                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X LUIS DIEGO ROSAS HERNANDEZ ROHL970922HQTSRS01 ROHL970922HQTSRS01 15,000.00                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X KAYLI FIGUEROA ESCAMILLA FIEK050122MNEGSYA4 FIEK050122MNEGSYA4 15,000.00                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X OSCAR ROBERTO LUNA RESENDIZ LURO931024HQTNSS06 LURO931024HQTNSS06 15,000.00                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X GUSTAVO MARTINEZ VILLEGAS MAVG040712HMCRLSA2 MAVG040712HMCRLSA2 15,000.00                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ESTEFANIA CABALLERO BECERRA CABE970510MQTBCS01 CABE970510MQTBCS01 15,000.00                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X LIZETH ALEJANDRA GOMEZ HERRERA GOHL050329MQTMRZA6 GOHL050329MQTMRZA6 15,000.00                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EDUARDO HERNANDEZ URIBE HEUE980602HQTRRD00 HEUE980602HQTRRD00 15,000.00                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ANA CRISTINA DE LA CRUZ PEREZ CUPA920614MQTRRN01 CUPA920614MQTRRN01 15,000.00                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MONSERRAT ZAMORANO HERNANDEZ ZAHM010327MQTMRNA5ZAHM010327MQTMRNA5 15,000.00                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MARIA YESENIA FRANCO LINDERO FALY010126MQTRNSA7 FALY010126MQTRNSA7 15,000.00                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ALFREDO LANDEROS LANDEROS LALA971230HQTNNL00 LALA971230HQTNNL00 15,000.00                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JESUS EZEQUIEL VARGAS ZAMORANO VAZJ010901HQTRMSA2 VAZJ010901HQTRMSA2 15,000.00                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MARLON RIVERA PEREZ RIPM930418HQTSTR07 RIPM9304184C4 150,000.00                    1401

AYUDAS SOCIALES A 

PERSONAS
X

PREVENSION Y CONTROL DE EMERGENCIAS DE 

PEDRO ESCOBEDO
PCE040622K93                     300,000.00 1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ERNESTO TREJO ZUÑIGA TEZE820208HQTRXR09 TEZE820208PQ6 20,940.00                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EDGAR DANIEL TREJO SANCHEZ TESE920522HQT TESE920522HQT 12,300.00                      1501

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EDGAR DANIEL TREJO SANCHEZ TESE920522HQT TESE920522HQT 26,000.00                      1501

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MA CARMEN TREJO RIVERA TERC770418MQTRVR02 TERC770418MQTRVR02 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ANTONIO RESENDIZ RESENDIZ RERA730504HQTSSN07 RERA730504HQTSSN07 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MIGUEL DE JESUS GOMEZ JEGM720516HQTSMG05 JEGM720516HQTSMG05 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE MARIANO MARTINEZ ZAMORANO MAZM790815HQTRMR03 MAZM790815HQTRMR03 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ROSA MARIA EVANGELISTA SANTIAGO EASR660411MQTVNS05 EASR660411MQTVNS05 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X XIMENA ARAUJO BACILIO AABX990708MQTRCM03 AABX990708MQTRCM03 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X J CARMEN ARAUJO CRUZ AACC760720HQTRRR04 AACC760720HQTRRR04 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X GUILLERMO MARTINEZ MALDONADO MAMG740123HQTRLL02 MAMG740123HQTRLL02 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ANAYELI NAVARRETE CHAVEZ NXCA850411MQTVHN04 NXCA850411MQTVHN04 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X GENARO RESENDIZ GARCIA REGG750919HQTSRN08 REGG750919HQTSRN08 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EUSEBIO PEÑALOSA  JASSO PEJE720305HQTXSS00 PEJE720305HQTXSS00 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X RAQUEL CORCHADO SANCHEZ COSR721220MQTRNQ09 COSR721220MQTRNQ09 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE ANTONIO SANTIAGO ANGELES AEEA610708HMCNSN00 AEEA610708HMCNSN00 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JUAN CARLOS SAN VICENTE MARTINEZ SAMJ751125HQTNRN09 SAMJ751125HQTNRN09 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X J SALOME LEYVA FAJARDO LEFS601022HQTYJL06 LEFS601022HQTYJL06 4,000.00                        2502



AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE SERAFIN PEREZ FERRER PEFS711012HQTRRR07 PEFS711012HQTRRR07 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE GUADALUPE TREJO PIÑA TEPG831212HQTRXD03 TEPG831212HQTRXD03 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X LOURDES ALVAREZ DIAZ 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MA ANGELICA PERRUSQUIA ZUÑIGA PEZA661106MQTRXN09 PEZA661106MQTRXN09 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE MAGDALENO GARCIA ANGELES 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X BEATRIZ ARAUJO SANTIAGO AASB690309MMCRNT02 AASB690309MMCRNT02 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE CRUZ TOVAR MATA TOMC760814HQTVTR04 TOMC760814HQTVTR04 4,000.00                        2502

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EDGAR DANIEL TREJO SANCHEZ TESE920522HQT TESE920522HQT 34,250.00                      1501

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EDGAR DANIEL TREJO SANCHEZ TESE920522HQT TESE920522HQT 4,500.00                        1501

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EDGAR DANIEL TREJO SANCHEZ TESE920522HQT TESE920522HQT 43,900.00                      1501

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EDGAR DANIEL TREJO SANCHEZ TESE920522HQT TESE920522HQT 33,200.00                      1501

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ASOCIACION QUERETANA DE AJEDREZ 10,800.00                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MARTIN ARTEAGA PACHECO AEPM660105HQTRCR01 AEPM660105HQTRCR01 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MA TRINIDAD HERNANDEZ LANDEROS HELT620611MQTRNR04 HELT620611MQTRNR04 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X LUZ MARIA AGUILAR CRUZ AUCL690920MQTGRZ01 AUCL690920MQTGRZ01 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X J APOLINAR SANCHEZ MARTINEZ SAMA670428HQTNRP05 SAMA670428HQTNRP05 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X FRANCISCO BOCANEGRA DURAN BODF450907HQTCRR00 BODF450907HQTCRR00 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EPIGMENIO BOTELLO BOTELLO BOBE660330HQTTTP03 BOBE660330HQTTTP03 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ANSELMO HERNANDEZ BRAVO HEBA600414HQT HEBA600414HQT 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X RODOLFO PERRUSQUIA GUERRERO PEGR510122HQTRRD14 PEGR510122HQTRRD14 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X PABLO ALEJO TREJO AETP550628HQTLRB04 AETP550628HQTLRB04 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE MANUEL MARTINEZ ZAMORANO MAZM681224HQTRMN08 MAZM681224HQTRMN08 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JOSE GENARO JESUS DE JESUS PEREZ JEPG590929HQTSRN06 JEPG590929HQTSRN06 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X J GUADALUPE MENDOZA DE VICENTE MEVG520611HQTNCD14 MEVG520611HQTNCD14 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X VALENTIN GRANADOS PEREZ GAPV680213HQTRRL17 GAPV680213HQTRRL17 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X RODRIGO PERALTA RAMOS PERR540303HQTRMD02 PERR540303HQTRMD02 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X RAYMUNDO PEREZ MORALES PEMR651011HQTRRY00 PEMR651011HQTRRY00 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X JUAN JOSE CHAVEZ RUIZ CARJ641210HQTHZN08 CARJ641210HQTHZN08 4,000.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MARIO SORIA PERRUSQUIA SOPM560314HQTRRR09 SOPM560314HQTRRR09 10,000.00                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EDGAR DANIEL TREJO SANCHEZ TESE920522HQT TESE920522HQT 41,500.00                      1501

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X EDGAR DANIEL TREJO SANCHEZ TESE920522HQT TESE920522HQT 14,350.00                      1501

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X FERNANDO NIEVES CERVANTES NICF880221HQTVRR05 NICF880221DL5 35,815.34                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X FERNANDO NIEVES CERVANTES NICF880221HQTVRR05 NICF880221DL5 30,326.80                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X PAULINA SUSANA GUZMAN ARTEAGA GUAP980505C82 GUAP980505C82 73,439.63                      1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MIRIAM RUTH BALLEZA MORALES BAMM871002HW5 BAMM871002MQTLRR01 2,500.00                        1401

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X MIRIAM RUTH BALLEZA MORALES BAMM871002HW5 BAMM871002MQTLRR01 20,343.00                      1401

TOTAL 2,362,296.68$        


